
ROMÂNIA
JUDEȚUL IALOMIȚA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SFÂNTU GHEORGHE

 HOTĂRÂRE
privind aprobarea Actului adițional nr.2/2021 la contractul de inchiriere nr. 1448 din

03.08.2001

Consiliul  local  al  comunei Sfântu Gheorghe întrunit  în ședință ordinară la data de 4
octombrie 2021,

Având în vedere:
- solicitarea Telekom Romania Mobile Communications S.A. inregistrata la nr.4404 din 23.07.2021
prin care solicita prelungirea contractului de inchiriere
- referatul de aprobare nr.4432 din 26.07.2021 al primarului comunei Sfantu Gheorghe;
- contractul de inchiriere nr. 1448 din 03.08.2001 incheiat intre Consiliul local si fostul Telemobil S.A.

Tinand cont de :
- Prevederile  cap.VI-  Durata  contractului  ,  art.11  ,  care  prevede  posibilitatea  prelungirii

contractului prin act aditional
Examinând:

    -Raportul compartimentului de specialitate inregistrat la nr.4482 din 28.07.2021;
   -Raportul nr.77 din 01.10.2021 al comisiei pentru activitati economico- financiare ,juridica si de
disciplina;

- avizul de legalitate al secretarului general al  comunei inregistrat la nr.4567 din 02.08.2021
În conformitate cu:
-prevederile art.89-91, art.92 alin. (2), lit.c) și art.132 alin. (1) din Ordonanța 

de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ;
În temeiul art. 129 alin. (1) li alin. (2) lit.e) și alin. (9) lit.a) și ale art.139 din Ordonanța de

urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ ,

H O T Ă R Ă Ș T E:

Art.1 Se aprobă Actul adițional nr.2/2021 la contractul de inchiriere nr.1448 din 03.08.2001 ,
încheiat între Consiliul local Sfantu Gheorghe si fostul S.C. Telemobil S.A., actualul Telekom Romania
Mobile Communications S.A., prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Se împuternicește primarul comunei Sfântu Gheorghe, domnul Teculescu Petru Madalin,
să semneze, în numele și interesul  comunei Sfântu Gheorghe Actul adițional nr.2/2021, prevăzut la
art.1.

Art.3  Prezenta hotărâre se va comunica, prin grija secretarului  general  al  comunei Sfantu
Gheorghe,  spre  ducere  la  îndeplinire,  primarului  comunei  Sfantu  Gheorghe si  Telekom Romania
Mobile Communications S.A.

PRESEDINTE DE SEDINTA, CONTRASEMNEAZA,

         Secretar general al comunei

                       Irimia Elena- Alina                                                Nita Tamara Ionela 

Nr.63



Adoptata la Sfantu Gheorghe

Azi 04.10.2021


